Sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 às 13:00, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6792844: DECRETO GP/Nº 22/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Urussanga

MUNICÍPIO

Urussanga

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6792844

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO GP/Nº 22, DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

Altera  membro  do  Conselho  Municipal  De
Desenvolvimento Econômico De Urussanga –
COMDEUR.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE URUSSANGA, no uso de suas atribuições que
lhe confere o inciso I, do art. 46 da Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei nº
2.894, de 6 de junho de 2019 e o Decreto GP/Nº 99, de 17 de maio de 2024,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado membro constante na alínea “b” do inciso I, do art. 1º do
Decreto GP/Nº 99, de 17 de maio de 2024, passando o mesmo a vigorar com a seguinte
redação:

“b)  CARLOS  FREDERICO  PACHECO  BETTIOL,  titular  e  HENRIQUE
GASTALDON, suplente, representantes da Secretaria Municipal de Infraestrutura.”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Lydio De Brida, em Urussanga, 17 de janeiro de 2025.

STELA MARIS DE AGOSTIN TALAMINI
Prefeita Municipal

VANIO COMIN
Secretário Municipal de Administração

Registrado na Secretaria de Administração, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e cinco e publicado no Diário Oficial dos Municípios.

1